
                                                                                                  
                                      Ministero dell’Istruzione e del Merito 

                                                    

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “EDOARDO PANTANO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

94010 ASSORO (EN) - Codice Meccanografico: ENIC80500Q 

 

      Al DSGA 

Al Personale Docente 

Al Sito Web 
 

 

OGGETTO: Graduatorie interne d’Istituto definitive – Personale Docente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI del 29/01/2025, concernente la mobilità del personale scolastico per il triennio 2025/26, 

2026/27, 2027/28; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025; 

VISTI gli atti d’ufficio riferiti al personale Docent, Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado; 

ESAMINATI i ricorsi, 

VISTE le graduatorie interne; 
 

DECRETA 
 

Sono approvate e pubblicate in data odierna le graduatorie definitive di Istituto del personale 

Docente relative ai tre ordini di scuola, ai fini della mobilità per l’anno scolastico 2025-2026, allegate 

al presente decreto. 

Avverso le predette graduatorie è consentita la presentazione, da parte del personale interessato,  

reclamo nei termini di cui all’art. 17, comma 2, del sopra citato CCNI sulla mobilità. 
                                                                                    

           Ai fini della generale conoscenza, il presente decreto e le relative graduatorie, sono pubblicate 

      al sito Web  d’Istituto e su ScuolaNext. 
 

 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                           Dott Angelo Picicuto 

                                                                                                                                Firmato digitalmente                                                                                                         

  

 




